бюллетень
Усть-Юганский ВЕСТНИК

 Средство массовой информации сельского поселения Усть-Юган

 № 71			                                          28 декабря 2023 г.

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2023

	№
	141-па-нпа

п. Усть-Юган

Об утверждении размера платы за пользование жилым
помещением, находящимся в собственности сельского поселения Усть-Юган

В соответствии со статьей 156.1. Жилищного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 23.06.2017 № 293 «Об утверждении Положения по установлению размера платы за пользование жилым помещением по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Усть-Юган» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Базовую ставку за пользование 1 кв.м  жилого помещения по договору социального найма капитальное жилье в размере 6,34 руб. (шесть рублей тридцать четыре копейки).
2. Утвердить Базовую ставку за пользование 1 кв.м  жилого помещения договору социального найма не капитальное жилье в размере 0,8 руб. (восемьдесят копеек).
3. Утвердить Базовую ставку за пользование 1 кв.м  жилого помещения по договору коммерческого найма капитальное жилье в размере 25,35 руб. (двадцать пять рублей тридцать пять копеек).
4. Утвердить Базовую ставку за пользование 1 кв.м  жилого помещения договору коммерческого найма не капитальное жилье в размере 10,4 руб. (десять рублей сорок копеек).
5. Утвердить Базовую ставку за пользование 1 кв.м  жилого помещения по договору служебного найма капитальное жилье в размере 25,35 руб. (двадцать пять рублей тридцать пять копеек).
6. Утвердить Базовую ставку за пользование 1 кв.м  жилого помещения договору служебного найма не капитальное жилье в размере 10,4 руб. (десять рублей сорок копеек).
7. Утвердить Базовую ставку за пользование 1 кв.м  жилого помещения договору маневренного найма в размере 0,8 руб. (восемьдесят копеек).
8. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 13.06.2018 № 124-па «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением, находящимся в собственности сельского поселения Усть-Юган».
	9. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
10. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
Глава сельского
поселения Усть-Юган                                               В.А. Мякишев

[bookmark: _GoBack]

[image: ]
Учредитель, издатель – МУ «Администрация сельского поселения Усть-Юган»
Адрес редакции: 628325, ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, п. Усть-Юган, д. 5
Телефон: 8(3463) 31 60 33, е-мail:yst-uygan@mail.ru. Главный редактор – Мякишев В.А.
Цена – бесплатно. Распространяется свободно на территории п. Юганская Обь,
п. Усть-Юган.    Тираж 4 экз. Подписано в печать 28.12.2023

image1.png